
「日本救急撮影技師認定機構主催 救急撮影講習会 in 埼玉 中止のお知らせ」 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

平素より日本救急撮影技師認定機構の事業に賛同いただき誠に有難うございます。 

2020 年 2 月 29 日に開催を予定いたしておりました救急撮影講習会（埼玉）ですが、

COVID－１９による感染拡大等を鑑み、会場にご迷惑をかける可能性があるため、開

催を中止させていただくこととなりました。 

ご参加をご登録いただいた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、大変申し

訳ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

  

記 

  

■ 開催名 救急撮影講習会 IN 埼玉 

■ 開催日 2020 年 2 月 29 日 

■ 次回開催予定  未定（来年度） 

■ お問い合わせ先  日本救急撮影技師認定機構事務局（office@jert.info） 

 


